REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE
COMMUNE DE LA-MAGDELEINE

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA
COMUNE DI LA-MAGDELEINE

fr. Clou n® 26 11020 LA-MAGDELEINE (AO) y b Cod.Fiscale e P. IVA 00096590070
&g :«ﬁ sindaco@comune.la-magdeleine.ao.it
@ 0166548274 3 0166548989 W E www.comune.la-magdeleine.ao.it
IL SINDACO

Prot. n° 4929 451

ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE
N. 4/2021

IL SINDACO
A SEGUITO di analisi effettuate dalla ditta incaricata, I’acqua destinata al consumo umano
proveniente dall’acquedotto non risulta temporaneamente conforme ai requisiti di legge;

PRESO ATTO della necessita di assumere le determinazioni necessarie ad evitare eventuali danni
alla salute pubblica;

VISTA la legge regionale 54/98 e s.m.i.;
ORDINA
Che il consumo di acqua proveniente dall’acquedotto comunale avvenga previa bollitura.

La presente ordinanza ha validita sino al cessare della contaminazione dell’acqua dell’acquedotto.

LA MAGDELEINE, 08/10/2021




